2024 年 11 月吉日

主催者各位

株式会社サンシャインシティ

コンベンション事業部

サンシャインシティ 展示ホール貸出備品料金の一部改定について

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社会場に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さてこの度、展示ホールの貸出備品料金を下記の通り変更させていただくこととなりま

したので、ご案内申し上げます。 何卒ご理解賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

1． 改 定 日  2024 年 12 月 1 日(日)～

      ※改定日以降に開始された催事より、新料金を適用いたします

2． 改定内容

（１） プロジェクターセット価格の廃止

（２） チェーンパーテーション貸出体系の変更

変更後の内容につきましては、別表をご参照下さい。

ご不明点がございましたら弊社担当者までご連絡下さい。

以上

2024 年 12 月現在 別表

●備品・機器                                                         ※本体価格(税抜)

 品名

使用料

（1 日あた

り）

備考

1 長机 550 円 W1,800×D450×H700mm

2 折りたたみパイプイス 150 円 W450×D390×H760mm

3 スタッキングチェア 200 円 W440×D530×H760mm

4 ハイチェア 1,000 円 最大 H800mm／最小 H560mm

5 ホール内放送用有線マイク 1,000 円 1 回のご利用につき 1 本まで無料

6 ホール内放送用ワイヤレスマイク 3,000 円 デジタル方式

7 ポータブルアンプ・マイクセット 5,000 円 ワイヤレスマイク 1 本付

8 追加ワイヤレスマイク 2,000 円 ポータブルアンプ用

9 追加有線マイク 1,000 円 ポータブルアンプ用

10 可動式液晶モニター 10,000 円 46 ｲﾝﾁ及び 55 ｲﾝﾁ

11 DVD プレイヤー 2,000 円 再生可能ディスク DVD/CD

12 プロジェクター（短焦点 3,400lm） 18,000 円 本体・台・ケーブル付

13 プロジェクター（5,000lm） 33,000 円 本体・台・ケーブル付

14 100 ｲﾝﾁ自立式スクリーン 2,000 円 画面寸法 W1,970×H1,490mm

15 150 ｲﾝﾁ自立式スクリーン 5,000 円 画面寸法 W3,048×H2,286mm

16 講演台 3,000 円 W900×D480×H1,035mm

17 司会台 2,000 円 W630×D500×H1,000mm

18 講演台用手元照明 500 円

19 レーザーポインター 500 円

20 表彰盆 500 円

21 ホワイトボード 2,000 円 W1,900×H1,800（板面 W1,750×H850）mm

22 姿見 2,000 円

23 ハンガーラック 3,000 円 ハンガー30 本付

24 テーブルクロス（白布） 300 円 W2,600×D2,200mm ※利用 1 回あたりの料金

25 傘ぽん（傘袋自動装着器） 3,000 円 傘袋 500 枚付

26 ベルトパーテーション 3,000 円 ベルト長さ 2,200 mm

27 可動式三つ折パーテーション 3,000 円 W1,800×H1,800mm

28 チェーンパーテーション 1,500 円 H800mm ポール半径 170mm  チェーン付

29 台車 1,500 円

30
L 字看板 1,000 円 L 字部分：W390mm×H1,360mm

台座：275mm×335mm

31 ポスターボード 3,000 円 B1 サイズ

【備品お貸出しにあたっての諸注意】

◇数に限りがあります。事前に担当者までご相談ください。

◇机・折りたたみパイプイス・スタッキングチェアは原則として倉庫からのお渡し・倉庫へのご返却となります。

（その他の備品も倉庫からのお渡し・倉庫へのご返却となる場合がございますので、予めご了承ください。）

◇音響・映像機器を含む備品のセッティング・配置は、お客様側にてご実施いただきます。

◇ポスターボード内のポスターは、お客様側にてご手配ください。

◇貸出し備品の数量変更は展示ホールご利用開始日の 3 日前まで可能です。以降の数量変更についてはお受けで

きかねますのでご了承ください。（急遽備品の追加が必要になった場合は、担当者にご相談ください。）

	20241101_サンシャインシティ 展示ホール備品料金表の一部改定について_頭紙.pdf
	20241201_展示ホール料金表別表.pdf